S. SYMPHORIANVS M. 22. Aug.

Anno post Deum hominem CC.XXIII. SYMPHORIANVS juventutis Augustoduni in Galilâ princeps, quod cultum Diis negafſet , juffu Heraclii , qui pro Valeriano illic furebat , in vinculis est abreptus , ſed quæ ille digna nobilitate Christianâ monilia putavit. Pugnabat in fortissimum juvenem geminâ acie tyrannus : hinc agmen. mæ, verbera, flagra , illinc blanditiæ , munera et promissa ducebant : perrupit tamen martyrum utrumque cornu , & illud constantiā , hoc etiam zisu vicit fuditque. Sed victorem pefſimus iudeo